
Njoftim për shtyrjen e seancës së shpalljes 

së vendimit për subjektin e rivleresimit Bib 

Ndreca 

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit ka vendosur të riçelë hetimin për subjektin e 

rivlerësimit Bib Ndreca me detyrë gjyqtar në Gjykatën e Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar. 

 

Për rrjedhojë seanca për shpalljen e vendimit e përcaktuar të mbahej në datë 

18.9.2020, ora 9:45, nuk do të zhvillohet. Seanca e radhës do të njoftohet sërish ne 

faqen zyrtare të Komisionit 

 


